
 

 

UCHWAŁA NR II/15/2024 

RADY POWIATU GORZOWSKIEGO 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LXIII/337/2023 Rady Powiatu Gorzowskiego z dnia 27 listopada 2023r. 

w sprawie ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych 

radnych Rady Powiatu Gorzowskiego 

Na podstawie art. 21 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 

z 2024, poz. 107) oraz § 3 pkt 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021r. w sprawie 

maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu powiatu (Dz. U. z 2021r., poz. 1975) w związku 

z art. 18 ustawy z dnia 17 września 2021r. o zmianie ustawy o wynagrodzeniu osób zajmujących kierownicze 

stanowiska państwowe oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz. U. z 2021r., poz. 1834) oraz na podstawie 

rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000r. w sprawie sposobu 

ustalenia należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych powiatu (Dz. U. z 2000r. Nr 66, 

poz. 799 ze zm.) Rada Powiatu Gorzowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr LXIII/337/2023 Rady Powiatu Gorzowskiego z dnia 27 listopada 2023r. w sprawie 

ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych radnych Rady 

Powiatu Gorzowskiego § 2 ust 1 pkt 2, 3, 4 i 5 otrzymują brzmienie: 

„2) wiceprzewodniczącym rady – 70%; 

3) przewodniczącym komisji stałych – 65%; 

4) wiceprzewodniczącym komisji stałych – 60%; 

5) pozostałym radnym – 50%.”. 

2. Pozostałe ustalenia zawarte w w/w uchwale pozostają bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Gorzowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w po upływie 14 dni od dnia jej  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego. 

 Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego 

Andrzej Kail 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia środa, 3 lipca 2024 r.

Poz. 1742


		2024-07-03T14:09:40+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




